2

                    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2022 № 3482
О внесении изменений в постановление администрации

города Кемерово от 30.12.2011 № 176 «Об установлении тарифов на услуги муниципального спортивного автономного учреждения г. Кемерово «Стадион Химик»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово                                   от 30.12.2011 № 176 «Об установлении тарифов на услуги муниципального спортивного автономного учреждения г. Кемерово «Стадион Химик» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Предоставление ледовых полей <*>» приложения к постановлению дополнить строкой 2.6 и изложить в следующей редакции:
«

	2.6.
	Заливка и обслуживание открытых ледовых площадок на территории
г. Кемерово

	поле
	1 час
	3 200,00

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Временно исполняющий
обязанности Главы города

      Д.В. Анисимов